REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | MBIKEQYRJES FINANCIARE
BORDI

VENDIM

Nr. 217, daté 31.10.2022

PER
RINOVIMIN E LICENCES SI VLERESUES TE DEMEVE NE SIGURIME

Né bazé dhe pér zbatim té nenit 14, pika 4, té Ligjit nr. 9572, daté 03.07.2006 “Pér Autoritetin e
Mbikéqyrjes Financiare”, i ndryshuar, t€ Ligjit nr. 52, daté 22.05.2014 “Pér veprimtariné e
sigurimit dhe risigurimit”, dhe Rregullores nr. 85, dat€ 03.07.2017 “Mbi licencimin dhe ushtrimin
e veprimtarisé s¢ vlerésuesit t€ démeve né sigurime”, e ndryshuar, Bordi i Autoritetit té
Mbikéqyrjes Financiare,

VENDOSI:

1. Rinovimin e Licencés sé z. Ogert Shkrepa, si vlerésues i démeve materiale (motorike e
té pronés), né grupet e sigurimit té jo-jetés:
sigurimi nga zjarri dhe démtime té tjera né prong;
sigurimi i pérgjegjésive;
sigurimi i kreditit dhe garancisé.

2. Licenca shogérohet me deklaratén personale té nénshkruar nga vlerésuesi, sipas
formatit bashkélidhur.

3. Ngarkohet Drejtoria e Licencimit, pér njoftimin né zbatim té kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR DREJTOR | PERGJITHSHEM EKZEKUTIV
Olsi COKU Ervin METE



DEKLARATE PERSONALE

Uné i nenshKruari ..........c.ccooveevencnennnn , deklaroj nén pérgjegjésiné time té ploté, se né zbatim té
nenit 227, t& Ligjit nr. 52, dat€ 22.05.2014 “Pér veprimtariné e sigurimit dhe t€ risigurimit”, dhe
Ligjit nr.10 076 daté, 12.2.2009 “Pér sigurimin e detyrueshém sé sektorin e transportit” té
ndryshuar, do té ushtroj veprimtariné e vlerésuesit t¢ démeve né sigurime né ményré té pavarur,
né pérputhje me standartet profesionale dhe do té zbatoj kérkesat e legjislacionit né fugi né fushén
e sigurimeve dhe rregullave té miratuara nga Autoriteti i Mbikéqyrjes Financiare.

Jam i ndérgjegjshém dhe pranoj se mos plotésimi i kérkesave té mésipérme mund té jeté subjekt i

masave té marra nga Bordi i AMF deri né térhegjen e licencés.



